2БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

    ЉАРАР

 РЕШЕНИЕ

    «25 » июль 2017 й.

          №  51                    « 25 » июля  2017 г.
О внесении изменений в решение от 12.02.2014 г. №70 «Об официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. В связи с изменением электронного адреса официального сайта сельского поселения Туканский сельсовет внести изменения в решение от 12.02.2014 г. №70 «Об официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»:
считать официальным сайтом сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан сайт с электронным адресом http://toucan-sp.ru/.

 2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан   http:// toucan-sp.ru/
3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Туканский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам.

Глава cельского поселения

А.Ф. Самигуллина